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Место Область Очки 

1 АЛМ 36879 

2 КРГ 22167 

3 ПВЛ 18864 

4 ЮКО 17436 

5 СКО 9729 

6 ВКО 8583 

7 КСТ 7095 

8 МНГ 5719 

9 ЖБЛ 4941 

10 АЛО 4430 
11 КЗЛ 2859 

12 АСТ 1655 

Место Область Очки 

1 КРГ 10067 



КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
 

г. Алматы,  Центральный стадион                                                  24 - 25 мая 2016 год. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   МУЖЧИНЫ 

 
Бег 100 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Земс Виталий 29.03.96 КРГ 10.60 1.1 10.64 0.8 МС 996 Земс Е.Н., Барсанов Н.Н. 

2 Картавцев Ника 92 ГРЗ 10.62 0.8 10.69 0.8    

3 Алмагамбетов Рустем 16.07.94 АЛМ 10.62 0.6 10.75 0.8 КМС 962 Дениско А.В. и Н.Н., Дударь Т.А., Конник В.Н. 

4 Тошматов Аббос 16.11.93 УЗБ 10.70 1.1 10.80 0.8   Кучмурадов А.Х. 

5 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 10.80 0.1 10.91 0.8 КМС 913 Кольев В.Т. 

5 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 10.86 0.6 10.91 0.8 КМС  Кольев В.Т. 

7 Ибраим Ерлан 13.03.90 АЛМ 10.98 0.8 10.98 0.8 КМС 898 Бодрицкая С.А., Никитенко Л.И. 

8 Магзамов Рахат 17.06.91 ПВЛ 10.85 0.8 11.09 0.8 1 860 Кольев В.Т. 

9 Володин Григорий 02.07.84 АЛО 11.09 0.1   1 860 Орловы В.Э. и Д.В. 

10 Васильев Сергей 26.11.96 ЮКО 11.13 1.1   1 848 Мосеевы Д.В. и Б.И. 

11 Рашидинов Дильмурат 18.06.95 АЛМ 11.16 1.1   1 л Дениско А.В. и Н.Н. 

12 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 11.17 0.8   1 л Жданов В.В. 

13 Русак Александр 10.06.92 ПВЛ 11.22 0.1   1 л Кольев В.Т. 

14 Кенжебеков Нурбек 28.03.95 АЛМ 11.36 0.8   1 л Савельев А.С. 

15 Мелкунов Григорий 18.11.98 АЛМ 11.36 1.1   1 л Рыпакова Л.Ф. 

16 Киселев Александр 25.03.96 КРГ 11.39 0.1   1 775 Кучина С.В., Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

17 Кушниров Виктор 03.02.98 АЛМ 11.47 0.6   2 л Рыпакова Л.Ф. 

18 Есболатулы Эйнар 30.08.88 АТР 11.55 0.1   2 л Байсбаев А.Ж. 

19 Чирков Константин 15.03.96 АЛМ 11.59 0.1   2 л Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

20 Конусбай Дидар 04.05.94 АЛМ 11.76 0.8   2 л Савельев А.С. 

21 Чернышев Александр 06.02.96 АЛМ 11.77 1.1   2 л Савельев А.С. 

22 Глотов Владислав 16.04.95 ЮКО 11.88 0.6   2 645 Мосеевы Д.В. и Б.И. 

23 Идирисмов Ержан 04.04.97 АЛМ 12.38 0.8   3 л Чубанов Т.Т. 

24 Литвинов Вадим 01.01.97 АЛМ 12.93 0.6   3 л Погорелова Е.А. 

 Тарарушкин Александр 05.08.96 АЛМ ф/с     л Рыпакова Л.Ф. 

 
Бег 200 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Картавцев Ника 92 ГРЗ 21.68 0.5 21.44 0.3 КМС 1004  

2 Бекенов Омирсерик 07.10.93 АЛМ 21.77 0.4 21.78 0.3 КМС 956 Бодрицкая С.А. 

3 Магзамов Рахат 17.06.91 ПВЛ 21.87 0.5 21.92 0.3 КМС 936 Кольев В.Т. 

4 Земс Виталий 29.03.96 КРГ 21.70 0.4 21.95 0.3 КМС 932 Земс Е.Н., Барсанов Н.И. 



5 Русак Сергей 01.02.95 ПВЛ 22.09 0.4 21.99 0.3 КМС 927 Кольев В.Т. 

6 Мухитдинов Эльнор 21.01.93 ЮКО 22.02 0.5 22.14 0.3 КМС 906 Шарафутдинов И.А., Бодричкая С.А. 

7 Муштаев Максим 27.04.87 ПВЛ 22.23 0.4 22.31 0.3 1 л Кольев В.Т. 

8 Сутжанов Дамил 16.07.95 ПВЛ 21.94 0.4 снят врачом   0 Кольев В.Т. 

9 Байсбаев Айтжан 20.01.92 ЖБЛ 22.25 0.4   КМС 891 Бодрицкая С.А., Галиулина З.У. 

10 Рябов Виктор 21.04.97 ПВЛ 22.39 0.5   1 л Жданов В.В. 

11 Сатаров Дамир 05.01.93 АКМ 22.41 0.4   1 870 Адилова А.А. 

12 Нигматулин Фарит 14.08.95 АКМ 22.43 0.4   1 л Чуйко В.Т. 

13 Васильев Сергей 26.11.96 ЮКО 22.52 0.4   1 855 Мосеев Д.В. и Степанковский А.С. 

14 Тошматов Аббос 16.11.93 УЗБ 22.52 0.4     Кучмурадов А.Х. 

15 Сидоров Александр 28.03.98 КРГ 22.71 0.4   1 831 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

16 Володин Григорий 02.07.84 АЛО 22.88 0.5   1 809 Орловы В.Э. и Д.В. 

17 Кенжебеков Нурбек 28.03.95 АЛМ 22.98 0.5   1 л Савельев А.С. 

18 Балкоев Амир 17.01.99 ПВЛ 23.08 0.4   2 0 Кольев В.Т. 

19 Акопян Илья 22.07.93 КРГ 23.45 0.5   2 л Бекетов С.В. 

20 Глотов Владислав 16.04.95 ЮКО 23.45 0.4   2 л Мосеевы Д.В. и Б.И. 

21 Арнаут Сергей 11.02.98 КРГ 23.46 0.4   2 л Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

22 Чирков Константин 15.03.96 АЛМ 23.66 0.4   2 л Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

23 Кушниров Виктор 03.02.98 АЛМ 23.68 0.4   2 л Рыпакова Л.Ф. 

24 Чернышев Александр 06.02.96 АЛМ 23.93 0.4   2 л Савельев А.С. 

25 Есболатулы Эйнар 30.08.88 АТР 23.95 0.4   2 0 Байсбаев А.Ж. 

 Мелкунов Григорий 18.11.98 АЛМ снят врачом     л Рыпакова Л.Ф. 

 
Бег 400 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Зайков Сергей 23.09.87 ПВЛ 48.04 46.91 МС 1051 Кольев В.Т. 

2 Мухитдинов Эльнор 21.01.93 ЮКО 48.52 47.55 МС 1003 Шарафутдинов И., Бодрицкая С. 

3 Соколов Андрей 21.01.95 АЛМ 48.65 48.18 КМС 969 Дениско А. В., Дениско Н. Н., Цыриков В.Н. 

4 Байсбаев Айтжан 20.01.92 ЖБЛ 49.68 49.21 КМС 906 Бодрицкая С.А., Галиулина З.У. 

5 Мырзахмедов Темур 15.02.96 ЮКО 49.78 49.92 1 862 Шарафутдинов И., Бодрицкая С.А. 

6 Балкоев Амир 17.01.99 ПВЛ 50.91 53.11 1 л Кольев Виктор Тихонович 

7 Пудовинников Александр 16.11.94 ЮКО 50.60 сошел 1 л Мосеевы Д.и Б. 

8 Нигматулин Фарит 14.08.95 АКМ 51.14 снят врачом 1 0 Чуйко В.Т. 

9 Весельский Богдан 20.08.94 ВКО 51.33  1 781 Рыпаков Д.С. 

10 Сидоров Александр 28.03.98 КРГ 51.59  1 767 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

11 Арнаут Сергей 11.02.98 КРГ 51.71  1 760 Ившина Л.В., Зорина Н.В. 

12 Болибок Николай 08.01.96 ПВЛ 52.47  2 л Бутин С. Б.,  Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

13 Белоусов Василий 26.07.92 КСТ 53.12  2 0 Павлина И.П. 

14 Соколов Александр 09.06.95 КСТ 53.13  2 0 Павлина И.П. 



15 Бакберген Рустам 19.12.98 АЛМ 55.42  2 л Гусев В.И. 

16 Иванов Валерий 26.07.95 АЛМ 55.90  2 0 Борисов В.В., Сорокивский М.Б. 

 Жамалдинов Рустамбек 23.04.93 ПВЛ ф/с   0 Кольев Виктор Тихонович 

 Акопян Илья 22.07.93 КРГ ф/с   0 Бекетов С.В. 

 Литвин Михаил 05.01.96 СКО н/я   л Окованцевы В.А. и А.П. 

 
Бег 800 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Мжельсикй Максим 11.05.92 ВКО 1:52.35 КМС 960 Дениско А.В., Подкорытов А.Г. 

2 Гусаров Алексей 18.02.95 АЛМ 1:52.41 КМС 958 Сорокивский М.Б. 

3 Ахметов Дамир 28.08.94 КРГ 1:52.60 КМС 953 Агеев А.В. 

4 Тулапин Сергей 01.08.95 АЛМ 1:52.94 КМС 944 Дениско А.В. и Н.Н. 

5 Кусманов Иманмади 10.08.95 ВКО 1:54.73 КМС 896 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 

6 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 1:54.94 КМС 890 Ибраева Р.Ж., Емельянов А.В. 

7 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 1:56.16 1 858 Джузгенбаев М.Т. 

8 Пудовинников Александр 16.11.94 ЮКО 1:58.27 1 804 Мосеевы Д.и Б. 

9 Захитдинов Ардошер 20.09.93 ЮКО 1:58.41 1 800 Султанов Н., Калачев П. 

10 Блохин Даниил 12.05.98 АЛМ 1:58.76 1 л Тулапин С.А., Косинов А.В. 

11 Дастан Омурбек уулу 29.10.95 КЫРГ 1:58.97   Чокоев С.М. 

12 Моисеев Владислав 19.08.96 КРГ 1:59.12 1 783 Клецко Т.А., Земс Е.Н., Барсанов Н.И. 

13 Белоусов Василий 26.07.92 КСТ 1:59.54 1 772 Павлина И.П. 

14 Болибок Николай 08.01.96 ПВЛ 1:59.85 1 765 Бутин С. Б.,  Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

15 Серикхан Ерзат 01.12.98 АЛМ 2:01.44 2 л Тулапин С.А., Косинов А.В. 

16 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 2:03.97 2 л Тулапин С.А., Косинов А.В. 

17 Соколов Александр 09.06.95 КСТ 2:06.36 2 л Павлина И.П. 

18 Шарков Юрий 04.02.97 ЖБЛ 2:07.21 2 0 Манжуев С.Х., Ахметова А.В. 

19 Иванов Валерий 26.07.95 АЛМ 2:07.59 2 л Борисов В.В., Сорокивский М.Б. 

                                                                                        
Бег 1500 м      

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Гусаров Алексей 18.02.95 АЛМ 3:54.88 КМС 916 Сорокивский М.Б. 

2 Темиртасов Сайлау 30.08.95 СКО 3:56.12 1 901 Литвиненко П.Н., Артюшенко Т.В. 

3 Шибицкий Константин 21.04.92 КСТ 3:57.54 1 884 Ибраева Р.Ж., Емельянов А.В. 

4 Зейноллаев Кудайберген 10.10.93 АСТ 3:58.56 1 871 Жуанышев К.К. 

5 Достан Омурбек уулу 28.10.95 КЫРГ 4:04.04    

6 Сысоев Александр 09.10.85 АЛО 4:04.33 1 804 Джузгенбаев М.Т. 

7 Сериков Бибол 17.09.94 АСТ 4:06.12 1 784 Жуанышев К.К. 

8 Блохин Даниил 12.05.98 АЛМ 4:06.66 1 778 Тулапин С.А., Косинов А.В. 

9 Фандюшин Андрей 15.10.93 ПВЛ 4:06.68 1 777 Бутин С. Б.,  Волчуга С.С., Большакова Т.А. 



10 Арипжанов Акзам 10.02.96 ЮКО 4:12.97 2 0 Султанов Н., Калачев П. 

11 Серикхан Ерзат 01.12.98 АЛМ 4:21.84 2 л Тулапин С.А., Косинов А.В. 

                                                                                           
Бег 5000 м      

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Зейноллаев Кудайберген 10.10.93 АСТ 15:37.99 2 0 Жуанышев К.К. 

2 Халецкий Никита 22.12.98 КСТ 15:44.82 2 0 Горбенко В.И. 

3 Сериков Бибол 17.09.94 АСТ 16:28.14 2 0 Жуанышев К.К. 

4 Савгуров Александр 08.12.87 КСТ 16:37.44 3 0 Самостоятельно 

5 Фандюшин Андрей 15.10.93 ПВЛ 16:39.98 3 0 Бутин С. Б.,  Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

6 Жумабаев Галымжан 07.09.96 ЮКО 16:57.23 3 0 Султанов Н.А. 

7 Арипжанов Акзам 10.02.96 ЮКО 16:96.48 2 0 Султанов Н.А., Калачев П.П. 

 Турубаев Ануар 02.05.94 АЛМ снят врачом   Тулапин С.А., Косинов А.В. 

                                                                                             
Бег 10000 м      

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Жумабаев Галымжан 07.09.96 ЮКО 33:44.97 2 0 Султанов Н.А. 

2 Борисов Владимир 06.04.93 АЛМ 33:47.33 2 0 Сорокивский М.Б. 

3 Савгуров Александр 08.12.87 КСТ 34:38.02 2 0 Самостоятельно 

4 Джанарстанов Ержан 24.11.94 АЛМ 35:38.27 3 л Борисов В.В., Сорокивский М.Б. 

5 Турубаев Ануар 02.05.94 АЛМ 36:14.03 2 0 Тулапин С.А., Косинов А.В. 

 
Эстафета 4х100м                 

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Магзамов Рахат, Сутжанов Дамил, Русак Сергей, Русак Александр, Рябов Виктор ПВЛ 41.32 КМС 981 

2 Васильев Сергей, Глотов Владислав, Пудовинников Александр, Шамшидов Абдужапар ЮКО 43.60 1 829 

3 Рашидинов Дильмурат, Мелкунов Григорий, Кенжебеков Нурбек, Кушниров Виктор АЛМ 43.73 1 820 

4 Киселев Александр, Акопян Илья, Арнаут Сергей, Сидоров Александр КРГ 43.90 1 810 

 
Эстафета 4х400м       

 
 
 
 

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Зайков Сергей,  Жамалдинов Рустамбек, Муштаев Максим, Кондратьев Игорь ПВЛ 3:18.94 1 916 

2 Арнаут Сергей, Акопян Илья, Моисеев Владислав, Ахметов Дамир КРГ 3:25.50 1 829 



Бег 110 м с/б 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
рез-т 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Семенов Денис 10.10.90 МНГ 14.55 0.2 14.22 0.4 МС 1027 Славнов Д.В., Никитенко Л.И. 

2 Останин Станислав 04.07.94 ЮКО 14.77 0.2 14.33 0.4 МС 1007 Авдеенко С.Ю. и Е.Ш. 

3 Мартиросов Александр 27.01.92 МНГ 14.92 0.2 14.55 0.4 КМС 969 Славнов Д.В., Никитенко Л.И., Стрижак Э.С. 

4 Тарарушкин Александр 05.08.96 АЛМ 15.15 0.2 14.87 0.4 КМС 915 Рыпакова Л.Ф. 

5 Косолапов Денис 18.08.95 ПВЛ 15.04 0.2 15.35 0.4 1 836 Степанковский А.С. 

6 Кириченко Иван 17.10.91 МНГ 16.61 0.2 16.17 0.4 1 711 Славнов Д.В., Стрижак Э.С. 

7 Житников Денис 14.05.97 ПВЛ 15.31 0.2 сошел  1 842 Степанковский А.С. 

 
Бег 400 м с/б 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Коблов Дмитрий 30.11.92 ЮКО 50.83 МС 1089 Редько К.А. 

2 Лептиков Виктор 02.07.87 КЗО 51.68 МС 1048 Лептиковы Н.В. и В.В., Алимжанова Н.В., Дениско А.В. 

3 Кондратьев Игорь 23.01.91 ПВЛ 51.87 МС 1039 Кольев В.Т. 

4 Семченков Владислав 10.05.93 СКО 56.90 1 813 Окованцевы В.А. и А.П. 

5 Герасимец Артем 11.03.97 СКО 58.98 2 л Окованцевы В.А. и А.П. 

 
Бег   3000 м с/п 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Иванчуков Дмитрий 98 ЖБЛ 9:14.90 КМС 933 Галиулина З.У., Иванчуков В.С., Бовтрук А.В. 

2 Амангос Ислам 11.01.96 АЛМ 9:28.05 1 881 Сорокивский М.Б. 

3 Захитдинов Ардошер 20.09.93 ЮКО 9:43.81 1 821 Султанов Н., Калачев П. 

4 Тю Александр 15.05.98 АЛМ 10:28.82 2 0 Тулапин С.А., Косинов А.В. 

 
Сп. ходьба  20000 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Бабабек Алибек 12.01.94 АЛМ 1:41.30 1 806 Созонова М.Ф. Юда Е.Н. 

2 Камилжанов Азизхан 23.03.95 ЮКО 1:56.46 3 0 Султанов Н.А. 

 Терехин Виталий 20.05.96 АЛМ сошел  0 Созонова М.Ф. Юда Е.Н. 

 
Прыжок в высоту      

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Дергачев Юрий 01.10.94 КРГ 2.23 МС 1117 Орлов В.В., Разводовский В.Г. 

2 Лошкарев Роман 28.10.96 АЛМ 2.16 МС 1055 Лоршкаревы М.В. и Н.Н. 



3 Боднар Антон 12.04.92 ЮКО 2.12 МС 1019 Ганнота М.В. 

4 Счастливый Василий 20.08.92 АКМ 2.08 КМС л Чуйко В.Т. 

5 Олешко Сергей 17.03.93 МНГ 2.00 КМС 914 Олешко А.В., Стрижак Э.С. 

6 Соколов Денис 19.06.91 КРГ 2.00 КМС 914 Абулев Д.Р. 

 

№ Фамилия, Имя 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.20 2.23 2.26 2.29 Луч.рез 

1 Лошкарев Роман    0   х 0  х 0  0   0   х х х          2.16 

2 Счастливый Василий    0   х 0  х 0  х х х                2.08 

3 Соколов Денис х 0  0   х х х                      2.00 

4 Дергачев Юрий       0   0   0   0   х 0  0   -   х х х 2.23 

5 Олешко Сергей 0   0   х х х                      2.00 

6 Боднар Антон       0   -   0   -   х - - х х        2.12 

 
Прыжок с шестом   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки 
ФИО тренера 

 

1 Григорьев Сергей 04.06.92 АЛМ 5.50 МС 1129 Кулибаба С.Ю. 

2 Полянский Данил 17.12.91 КРГ 5.40 МС 1102 Сипливая О.Г., Карпов В.Б. 

3 Андреев Леонид 06.10.83 УЗБ 5.20   Андреев П. 

4 Гилев Силантий 02.02.92 АЛМ 4.60 КМС 886 Кулибаба С.Ю. 

5 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ 4.00 2 0 Исаченко А.Г., Лукашева С.В. 

 Омельницкий Ярослав 23..05.95 КРГ 0  0 Карпов В.Б. 

 

№ Фамилия, имя 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 Луч.рез 

1 Соловьев Станислав 0   х 0  х х х                4.00 

2 Гилев Силантий       0   0   х 0  х х х       4.60 

3 Григорьев Сергей                   х х 0 -    

4 Полянский Данил                х   х 0  -    

5 Омельницкий Ярослав             х х х          0 

6 Андреев Леонид                0   -   х -   

 

№ Фамилия, имя 5.20 5.40 5.50 5.60 Луч.рез 

1 Соловьев Станислав              

2 Гилев Силантий              

3 Григорьев Сергей х х 0 -   х 0  х х х 5.50 

4 Полянский Данил 0   0   -   х х х 5.40 

5 Омельницкий Ярослав              

6 Андреев Леонид х 0  х х х       5.20 

 
 



Прыжок в длину        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Киселев Алекасндр 25.03.96 КРГ 7.60 МС 1051 Кучина С.В., Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

2 Сафронов Константин 02.09.87 ПВЛ 7.59 КМС 1049 Жданов В.В. 

3 Потоцкий Владимир 30.04.94 ЮКО 7.51 КМС 1037 Юсупжанов А.К. 

4 Пискун Евгений 27.12.90 ЮКО 7.42 КМС 1012 Юсупжанов А.К. 

5 Исматов Рассул 14.09.99 АЛМ 7.31 КМС 989 Панкратова К.С. 

6 Кужилин Яков 24.12.97 СКО 7.06 1 935 Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

7 Борт Сергей 04.02.92 ПВЛ 6.97 1 л Жданов В.В. 

8 Озеров Дмитрий 17.03.96 АЛМ 6.91 1 л Лошкаревы М.В. и И.Н. 

9 Самородов Иван 06.01.96 КРГ 6.50 2 0 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

10 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ 6.34 2 0 Ануфриев Е.Б. 

11 Платонов Сергей 03.02.96 ЮКО 6.30 2 л Антипов В.П., Ганнота М.В. 

12 Заичков Дмитрий 24.08.95 КРГ 6.18 2 л Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

 Валиев Роман 23.07.84 ПВЛ н/я  0 Жданов В.В. 

 Кадыркулов Тахиржан 18.11.94 АКМ н/я  0 Адилова А.А., Чуйко В.Т. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Киселев Алекасндр 
7.38 7.40 7.30 7.43 7.60 - 

7.60 
0.9 1.2 0.0 0.4 0.3 - 

2 Самородов Иван 
х 6.50 х    

6.50 
1.3 0.5 0.0    

3 Заичков Дмитрий 
6.01 х 6.18    

6.18 
1.1 0.0 0.4    

4 Кужилин Яков 
7.06 6.57 6.73 6.64 6.48 х 

7.06 
1.3 0.0 0.4 0.2 0.3 0.0 

5 Кадыркулов Тахиржан 
      

 
      

6 Исматов Рассул 
6.37 х 7.31 х 7.31 х 

7.31 
1.0 0.0 0.4 0.0 0.4 0.4 

7 Озеров Дмитрий 
6.71 6.89 6.42 6.87 6.91 6.72 

6.91 
0.9 0.0 0.3 0.2 0.0 0.8 

8 Товченик Иван 
6.29 6.29 6.34    

6.34 
0.0 0.2 0.2    

9 Пискун Евгений 
х х 7.29 х х 7.42 

7.42 
0.0 0.0 0.1 0.0 0.3 0.6 

10 Платонов Сергей 
х х 6.30    

6.30 
0.0 0.6 0.4    



11 Потоцкий Владимир 
7.51 х х х 7.26 х 

7.51 
0.0 0.4 0.3 0.0 0.2 1.0 

12 Борт Сергей 
6.45 6.67 6.84 6.97 6.68 6.92 

6.97 
0.4 0.8 0.6 0.4 0.8 0.6 

13 Сафронов Константин 
7.50 х 7.59 7.48 х х 

7.59 
0.6 0.0 0.9 0.2 0.0 0.0 

14 Валиев Роман 
      

 
      

 
Тройной прыжок 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Торгваидзе Лаша 93 ГРЗ 16.87    

2 Четтыкбаев Евгений 29.03.88 ВКО 15.81 КМС 1038 Назарова Т.А., Алексеев С.Д. 

3 Самородов Иван 06.01.96 КРГ 14.69 1 921 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

4 Заичков Дмитрий 24.08.95 КРГ 14.68 1 920 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

5 Лагутин Артур 28.04.90 ЮКО 14.59 1 910 Юсупжанов А. 

6 Платонов Сергей 03.02.96 ЮКО 14.48 1 899 Антипов В., Ганнота М. 

 Эктов Евгений 02.09.86 СКО 0  0 Эктовы А.Н. и Н.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Платонов Сергей 
х 14.16 х 14.27 14.48 х 

14.48 
1.2 0.6 0.0 1.1 0.4 0.3 

2 Лагутин Артур 
х 14.36 14.59 14.15 х 14.44 

14.59 
1.2 0.0 0.7 -0.2 0.8 1.0 

3 Четтыкбаев Евгений 
15.81 15.78 х - - - 

15.81 
1.1 0.0 1.1    

4 Эктов Евгений 
х х х - - - 

0 
1.3 0.7 -1.1    

5 Самородов Иван 
х х 13.86 14.69 14.47 х 

14.69 
0.1 0.3 0.8 0.8 0.8 0.4 

6 Заичков Дмитрий 
14.03 14.34 х 14.51 14.26 14.68 

14.68 
0.0 0.8 -0.3 0.0 0.4 0.7 

7 Торгваидзе Лаша 
16.25 х 16.70 16.37 х 16.87 

16.87 
-0.4 0.2 0.2 -0.7 0.5 0.9 

 
 
 
 
 



Толкание ядра    

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Абрамян Беник 85 ГРЗ 20.54    

2 Иванов Иван 03.01.92 АЛО 19.63 МС 1099 Волков С.Б. 

3 Добренюк Роман 30.12.95 АЛМ 12.25 2 0 Лесовая Т.Д. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Иванов Иван 19.28 19.63 19.24 19.07 19.35 19.07 19.63 

2 Добренюк Роман х х 12.18 11.61 х 12.25 12.25 

3 Абрамян Беник 19.36 19.74 20.54 х 19.64 19.89 20.54 

 
Метание диска  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Лабутов Евгений 17.11.84 ВКО 60.23 МС 1065 Кругликов А.Н. 

2 Миловацкий Евгений 23.03.94 МНГ 57.78 МС 1020 Олежко А.В., Ижбулякова Р.А., Стрижак Э.С. 

3 Мамонтов Александр 23.06.91 АЛМ 54.59 МС 961 Лесовая Т.Д. 

4 Воробьев Никита 08.04.95 СКО 42.40 1 7.38 Кондратьев О.В. 

5 Касьянов Александр 04.02.93 АЛМ 35.40 3 0 Панкратова К.С. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Мамонтов Александр 51.29 х 52.19 54.92 х 54.59 54.59 

2 Касьянов Александр х 35.40 х 31.90 х 34.89 35.40 

3 Воробьев Никита х х х 42.40 х 41.52 42.40 

4 Миловацкий Евгений х х 55.68 57.78 х 54.81 57.78 

5 Лабутов Евгений 59.69 58.71 60.23 х х 60.23 60.23 

 
Метание копья   

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Чинчараули Ростом 82 ГРЗ 72.50    

2 Кириченко Иван 17.10.91 МНГ 50.21 3 0 Славнов Д.В., Стрижак Э.С. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Кириченко Иван х 46.40 48.05 50.21 49.21 44.20 50.21 

2 Чинчараули Ростом 67.60 71.81 67.87 69.40 69.30 72.50 72.50 

 



Многоборье 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 100м Длина Ядро  Высота 400м 
110 м 

с/б  
Диск  Шест  Копье 1500 м 

Сумма 
очков 

1 Марченков Евгений 
11.71 
709 

6.34 
661 

10.92 
541 

1.92 
731 

56.00 
559 

15.63 
775 

30.44 
473 

3.90 
590 

43.94 
499 

5:16.52 
468 

6006 

2 Кыстаубаев Фархад 
11.72 
707 

6.39 
672 

10.89 
539 

1.86 
679 

54.71 
611 

16.31 
698 

26.14 
389 

2.80 
309 

36.12 
386 

6:06.26 
239 

5230 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Марченков Евгений 07.03.95 АЛМ 6006 1 816 Панкратова К.С. 

2 Кыстаубаев Фархад 27.01.94 СКО 5230 2 0 Федоршин А.И. 



КУБОК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
г. Алматы,  Центральный стадион                                                     24 - 25 мая 2016 год. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   ЖЕНЩИНЫ 
 

Бег 100 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сафронова Ольга 05.11.91 ПВЛ 11.29 0.0 11.09 0.8 МСМК 1180 Дениско А.В., Маштаков Ю.И. 

2 Шарипова Нигина 10.08.95 УЗБ 11.36 0.8 11.31 0.8   Шарипов Ш.К. 

3 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 11.78 0.0 11.38 0.8 МСМК 1118 Никитенко Л.И., Ахметова А.В. 

4 Рахманова Юлия 25.10.91 АЛМ 11.50 0.8 11.40 0.8 МС 1114 Никитенко Л.И. 

5 Тулапина Анастасия 05.03.90 АЛМ 11.75 0.2 11.52 0.8 МС 1089 Дениско А.В. и Н.Н. 

6 Шиназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 11.74 0.8 11.67 0.8 МС л Никитенко Л.И. 

7 Хубесерян Диана 05.05.94 АРМ 11.59 0.0 11.69 0.8    

8 Шемпель Анастасия 27.12.91 ПВЛ 12.03 0.0 11.78 0.8 МС 1036 Кольев В.Т. 

9 Омиргалиева Назерке 05.04.95 КЗЛ 12.32 0.8   КМС 929 Умаров Р.М., Лептиковы Н.В. и В.В. 

10 Бекмагамбетова Айнура 25.02.96 КСТ 12.49 0.8   1 897 Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В. 

11 Карбалина Татьяна 11.04.96 АЛМ 12.51 0.8   1 л Рыпакова Л.Ф. 

12 Степанковская Валентина 17.05.97 ПВЛ 12.59 0.0   1 л Степанковский А.С. 

13 Мищенко Александра 15.02.95 ПВЛ 12.66 0.2   1 л Степанковский А.С. 

14 Оспанова Роксана 25.01.96 ПВЛ 12.85 0.0   1 л Степанковский А.С., Иванов В.В. 

15 Саковец Александра 14.09.96 КРГ 12.92 0.0   1 817 Маштаковы Ю.И. и И.В., Войтюк Т.А. 

16 Галандина Диана 14.11.99 ПВЛ 13.35 0.0   2 л Степанковский А.С. 

 Кочерина Карина 10.04.97 КСТ ф/с      Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В. 

 Кашафутдинова Рима 24.07.95 КРГ снят врачом     0 Дударь Т.И., Конник В.И., Дениско А.В. 

 Новосадова Мария 29.07.97 МНГ снят врачом     0 Славнов Д.В., Назарова Т.А., Стрижак Э.С. 

 
Бег 200 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Голендова Светлана 25.07.93 ЖБЛ 23.62 0.0 23.42 0.3 МС 1093 Никитенко Л.И., Ахметова А.В. 

2 Рахманова Юлия 25.10.91 АЛМ 23.39 0.0 23.43 0.3 МС 1086 Никитенко Л.И. 

3 Шарипова Нигина 10.08.95 УЗБ 23.55 0.0 23.51 0.3   Шарипов Ш.К. 

4 Хубесерян Диана 05.05.94 АРМ 23.18 0.1 сошла     

5 Степанковская Валентина 17.05.97 ПВЛ 25.62 0.0 сошла  1 886 Степанковский А.С. 

6 Кудинова Анастасия 27.02.88 КРГ 23.87 0.0  ф/с  МС 1048 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

7 Бекмагамбетова Айнура 25.02.96 КСТ 25.29 0.1 ф/с  КМС 915 Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В. 

8 Шемпель Анастасия 27.12.91 ПВЛ 24.66 0.0 снят врачом  КМС 973 Кольев В.Т. 

9 Омиргалиева Назерке 05.04.95 КЗЛ 25.66 0.1   1 882 Умаров Р.М., Лептиковы Н.В. и В.В. 

10 Кочерина Карина 10.04.97 КСТ 25.74 0.1   1 875 Бодрицкая С.А., Кувалдина Г.В. 



11 Карбалина Татьяна 11.04.96 АЛМ 25.97 0.1   1 855 Рыпакова Л.Ф. 

12 Саковец Александра 14.09.96 КРГ 26.50 0.1   1 809 Маштаковы Ю.И. и И.В., Войтюк Т.А. 

 Мищенко Александра 15.02.95 ПВЛ снят врачом     0 Степанковский А.С. 

 Новосадова Мария 29.07.97 МНГ н/я     0 Славнов Д.В., Назарова Т.А., Стрижак Э.С. 

 Михина Элина 16.07.94 ВКО н/я     0 Никитенко Л.И., Подкорытов А.Г. 

  
Бег 400 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кудинова Анастасия 27.02.88 КРГ 52.32 МСМК 1114 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н. 

2 Михина Элина 16.07.94 ВКО 53.46 МС 1070 Никитенко Л.И., Подкорытов А.Г. 

3 Ермак Екатерина 18.02.93 АЛМ 54.28 МС 1040 Дудар Т.И., Конник В.И., Дениско А.В. 

4 Ишангулиева Мержен 21.01.88 АЛМ 56.48 КМС 959 Никитенко Л.И. 

5 Полницкая Мария 30.04.97 КСТ 1:02.30 2 0 Ибраев Т.Т., Нерознак Т.А. 

 
Бег 800 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Мукашева Маргарита 04.01.86 СКО 2:00.81 МСМК 1139 Литвиненко П.Н., Дениско А.В. 

2 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ 2:08.61 КМС 1005 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

3 Рыжикова Виктория 20.04.95 СКО 2:08.78 КМС 1003 Бычаев А.Л., Фролов Н.Н. 

4 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 2:13.44 1 927 Ибраев Т.Т. 

5 Тюленева Ирина 02.01.96 ЮКО 2:18.31 1 851 Шарафутдинов И.А., Бодрицкая С.А. 

6 Мелькова Надежда 14.07.95 АЛМ 2:18.43 1 849 Сорокивский М.Б. 

7 Полницкая Мария 30.04.97 КСТ 2:34.12 2 0 Ибраев Т.Т., Нерознак Т.А. 

 
Бег 1500 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рыжикова Виктория 20.04.95 СКО 4:27.64 КМС 994 Бычаев А.Л., Фролов Н.Н. 

2 Нерознак Татьяна 28.02.89 КСТ 4:35.72 1 935 Ибраев Т.Т. 

3 Мелькова Надежда 14.07.95 АЛМ 4:40.80 1 900 Сорокивский М.Б. 

4 Мамажанова Жанна 26.01.94 АЛМ 4:42.82 1 886 Сорокивский М.Б. 

5 Тулкибек Айдана 11.11.96 ЮКО 5:40.89 3 0 Султанов Н. А., Калачев П.Е. 

 Фандюшина Евгения 27.08.95 ПВЛ снят врачом  0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

                                                                                            
 
 
 
 
 



Бег 5000 м                             

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Мамажанова Жанна 26.01.94 АЛМ 18:00.29 1 840 Сорокивский М.Б. 

2 Монина Людмила 19.06.92 АЛМ 18:27.45 2 0 Волков С.Б. 

3 Палкина Татьяна 17.11.95 КРГ 18:46.96 2 0 Слатинин А.И. 

4 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 18:58.80 2 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

5 Семенова Милана 30.01.96 ПВЛ 20:13.49 3 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

6 Фролова Юлия 28.01.95 ПВЛ 20:30.70 3 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

7 Тулкибек Айдана 11.11.96 ЮКО 21:30.00  0 Султанов Н. А., Калачев П.Е. 

                                                                                            
Бег 10000 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Богомольская Ольга 02.11.93 ПВЛ 39:49.15 2 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

2 Фролова Юлия 28.01.95 ПВЛ 43:42.05 3 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 Жанатбек Гульжанат 30.11.91 АЛО н/я  0 Джузгенбаев М.Т. 

                                                                                              
Эстафета 4х100м                        

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Рахманова Юлия, Тулапина Анастасия, Голендова Светлана, Сафронова Ольга Сб.КАЗ 44.28 МС л 

2 Мищенко Александра, Оспанова Роксана, Степанковская Валентина, Шемпель Анастасия ПВЛ 48.64 1 957 

 
Эстафета 4х400м                       

Место Фамилия, имя 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки 

1 Лебедева Любовь, Саковец Александра, Кудинова Анастасия, Романова Александра, Палкина Т. КРГ 3:51.87 1 961 

 
Бег 100 м с/б    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Пред. 
рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Пилипенко Анастасия 13.09.86 АЛМ 12.87 0.8 12.87 0.6 МСМК 1167 Виноградов О.М. 

2 Шыназбекова Айгерим 01.07.92 АЛМ 13.37 0.8 13.38 0.6 МС 1099 Никитенко Л.И. 

3 Оспанова Роксана 25.01.96 ПВЛ 14.66 0.8 14.66 0.6 КМС 935 Степанковский А.С., Иванов В.В. 

4 Галандина Диана 14.11.99 ПВЛ 16.22 0.8 н/я  2 0 Степанковский А.С. 

 Зкриенова Орынгул 17.12.98 ВКО н/я      Лукашина Н.Н. 

 Михайлив Олеся 18.02.1998 КРГ справка      Плотников С.В. Бекетов С.В. 

 
 
 



Бег 400 м с/б    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Романова Александра 26.12.90 КРГ 56.76 МС 1118 Маштаков Ю.И., Дениско А.В. 

2 Асанова Наталья 29.11.89 УЗБ 58.95   Арзуманов Г.Г. 

3 Ишангулиева Мержен 21.01.88 АЛМ 1:00.53 КМС 1006 Никитенко Л.И. 

 Федякина Кристина 14.01.95 АЛМ сошла  0 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 

 Азарова Татьяна 02.12.85 ПВЛ сошла  0 Никитенко Л.И. 

 
Бег   3000 м с/п   

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Палкина Татьяна 17.11.95 КРГ 11:15.91 1 920 Слатинин А.И. 

2 Семенова Милана 30.01.96 ПВЛ 12:04.38 2 0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 
Сп. ходьба  20000 м 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

 Сулеймен Алима 09.10.96 ПВЛ сошла  0 Бутин С.Б., Волчуга С.С., Большакова Т.А. 

 
Прыжок в высоту 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Кайсарова Регина 07.04.93 ВКО 1.88 МС 1086 Фролов М.И. 

2 Гулюкина Александра 30.12.91 ЮКО 1.80 МС 1009 Редько К.А. 

3 Кривицкая Александра 31.12.96 ВКО 1.75 КМС 961 Лошкарев М.В., Хижняков И.С. 

4 Бекбауова Жанна 05.01.97 АЛМ 1.65 1 866 Лукашева С.В., Исаченко А.Г. 

5 Ефименко Анастасия 12.01.99 АЛМ 1.60 1 818 Ануфриев Е.Б. 

 

№ Фамилия, Имя 155 160 165 170 175 180 185 188 190 Луч.рез 

1 Кривицкая Александра    0   0   0   х х 0 х х х          1.75 

2 Кайсарова Регина       0   0   0   0   0   х 0  х х х 1.88 

3 Ефименко Анастасия 0   0   х х х                   1.60 

4 Бекбауова Жанна 0   х 0  х 0  х х х                1.65 

5 Гулюкина Александра    0   0   0   0   0   х х х       1.80 

 
 
 
 
 



Прыжок с шестом   

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 

1 Вислобокова Ярослава 22.09.99 АЛМ 3.30 1 л Лукашева С.В., Исаченко А.Г. 

2 Тойбаева Яна 01 АЛМ 3.30 1 л Горбунов В.Н. 

3 Киблер Виктория 31.03.95 АЛМ 3.20 2 711 Лукашева С.В., Исаченко А.Г. 

 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ н/я   Горбунов В.Н., Лошкаревы М.В. и И.Н. 

 Бекбауова Аделя 18.03.00 АЛМ н/я   Лукашева С.В., Исаченко А.Г. 

 

№ Фамилия, Имя 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 Луч.рез 

1 Киблер Виктория 0   Х 0  х х 0 х 0  х х х    3.20 

2 Хусейнова Марина                    

3 Бекбауова Аделя                    

4 Тойбаева Яна 0   0   х 0  0   0   х х х 3.30 

5 Вислобокова Ярослава 0   0   -   0   0   х х х 3.30 

 
Тройной прыжок 

  
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Эктова Екатерина 30.08.92 СКО 14.16 МСМК 1118 Эктовы А.Н. и Н.В. 

2 Абуова Диляра 06.01.94 СКО 13.60 МС 1061 Окованцевы В.А. и А.П. 

3 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 11.74 2 0 Абулев Д.Р. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Эктова Екатерина 
13.58 13.70 13.69 13.67 13.86 14.16 

14.16 
1.2 0.7 0.6 1.8 1.3 1.0 

2 Абуова Диляра 
х 13.40 х 13.16 13.60 13.42 

13.60 
1.6 0.5 0.9 0.6 1.2 1.2 

3 Лебедева Любовь 
х 11.64 11.74 11.44 11.44 х 

11.74 
0.4 0.2 1.4 1.8 1.6 1.0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Прыжок в длину          

  
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Абуова Диляра 06.01.94 СКО 6.17 КМС 1024 Окованцевы В.А. и А.П. 

2 Дзолба Оксана 22.10.88 АЛМ 5.83 1 951 Лошкаревы М.В. и И.Н. 
3 Лебедева Любовь 04.03.95 КРГ 5.68 1 919 Абулев Д.Р. 

4 Хусейнова Марина 03.05.96 АЛМ 5.60 1 902 Лошкаревы М.В. и И.Н. 
5 Гулюкина Александра 30.12.91 ЮКО 5.50 1 880 Редько К.А. 

 Эктова Екатерина 30.08.92 СКО н/я  0 Эктовы А.Н. и Н.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Хусейнова Марина 
х 5.56 х 5.60 х 5.39 

5.60 
0.2 0.4 0.3 0.1 1.0 0.5 

2 Дзолба Оксана 
х 5.83 х х х х 

5.83 
0.3 0.5 0.6 0.0 0.4 0.2 

3 Эктова Екатерина 
       

       

4 Абуова Диляра 
х 6.17 х 5.68 5.80 6.01 

6.17 
1.0 1.0 0.4 0.1 0.2 0.4 

5 Гулюкина Александра 
х х х х х 5.50 

5.50 
1.2 0.5 0.3 0.0 1.1 0.6 

6 Лебедева Любовь 
5.68 5.49 5.32 х 5.55 5.47 

5.68 
0.9 0.9 0.6 0.0 0.9 0.0 

 
Толкание ядра    

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Клименко Эвелина 11.12.96 АЛМ 13.70 1 793 Ануфриев Е.Б. 

2 Хижнякова Ольга 27.02.94 ВКО 12.92 1 746 Хижняковы И.С. и Е.Л. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Клименко Эвелина 13.10 12.70 х 12.48 13.70 12.34 13.70 

2 Хижнякова Ольга 12.70 12.02 12.48 12.24 12.71 12.92 12.92 

 
 
 
 
 



Метание диска                

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Телушкина Мария 03.04.94 АЛМ 60.10 МСМК 1073 Лесовая Т.Д. 

2 Ригишвили Саломе 90 ГРЗ 52.18    

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Телушкина Мария х 57.49 59.69 х 60.10 х 60.10 

2 Ригишвили Саломе 50.96 х 52.18 х 49.51 х 52.18 

 
Метание молота   

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Нусупбекова Диана 03.11.95 АЛМ 62.50 МС 972 Лесовая Т.Д. 

2 Саромотина Анастасия 19.03.97 СКО 44.50 2 0 Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г., Окованцев А.П. 

3 Клименко Эвелина 11.12.99 АЛМ 40.52 3 0 Ануфриев Е.Б. 

4 Камбарбек Асель 23.01.96 АЛМ 38.80 3 л Лесовая Т.Д. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Клименко Эвелина 39.30 х х 36.70 х 40.52 40.52 

2 Нусупбекова Диана 60.80 61.30 62.50 61.94 х х 62.50 

3 Камбарбек Асель х х 38.60 х х 38.80 38.80 

4 Саромотина Анастасия х х 44.50 х х 43.70 44.50 

 
Метание копья   

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Рабаева Асия 28.02.91 МНГ 49.49 1 867 Славнов Д.В., Свечникова Е.Ю., Стрижак Э.С. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Рабаева Асия 49.49 48.65 х х х х 49.49 

 
 
 
 
 
 
 



7-БОРЬЕ 
 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 
100 м 

с/б 
Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

1 Ражабова Замира 
15.67 
755 

1.66 
806 

12.24 
677 

27.82 
645 

5.25 
628 

32.12 
517 

2:26.68 
735 

4763 

2 Рязанцева Виктория         

3 Кирнос Надежда 
14.99 
843 

1.57 
701 

12.03 
663 

25.25 
864 

5.78 
783 

36.24 
595 

2:24.45 
764 

5213 

       
 
 

 
 
 
 

 Главный судья НСВК:    ____________________________ Степанковский А.С. 
 

                      
 Главный секретарь НС    ____________________________  Ладина Л.М. 

 
                      
Инспектор соревнований МК:        ____________________________ Сокирко В.Л. 

 
 

 
 

 
 

Место Фамилия, имя  Дата р. 
Обл., 
город 

Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кирнос Надежда 24.04.94 МНГ 5213 МС 922 Славнов Д.В., Назарова Т.А. 

2 Ражабова Замира 13.01.97 АЛМ 4763 КМС 835 Назарова Т.А., Чухлиб А.В. 

 Рязанцева Виктория 15.09.98 АЛМ сошла  0 Чухлиб А.В., Гридасова Н.Н. 


